Visto il vigente Statuto ed i vigenti Regolamenti Comunali;

D E T E R M I N A

1)     di procedere alla sottoscrizione dell’atto notarile di accettazione del terreno distinto al catasto
terreni come segue:

-         Foglio logico 9 (nove) - Foglio effettivo 3 (tre) - Mappale 1191 (millecentonovantuno) -
Semin. Arbor. 3° - Are 6,30 - Reddito Dominicale Euro 2,11 - Reddito Agrario Euro 1,63;
-         Foglio logico 9 (nove) - Foglio effettivo 3 (tre) - Mappale 1192 (millecentonovantadue) -
Semin. Arbor. 3° Are 8,10 - Reddito Dominicale Euro 2,72 - Reddito Agrario Euro 2,09;

così come previsto dalla deliberazione consiliare numero 30 in data 07.02.1989;

2)     di dare atto che l’atto verrà rogato avanti il avanti il Dottor Barone, notaio in Lecco, Via Roma